
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 문화체육과

문화체육과 2,809,643 3,095,176 △285,533

문화예술 진흥 941,412 922,625 18,787

문화예술 지원사업 941,412 922,625 18,787

지방문화원사업 활동 지원 111,750 95,000 16,750

307 민간이전 111,750 95,000 16,750

02 민간경상사업보조 64,230 95,000 △30,770

○지방문화원 사업활동 지원 27,480

○문화예술회 활동지원 36,750

27,480,000원

36,750,000원

03 민간단체법정운영비보조 47,520 0 47,520

○지방문화원 운영비 지원 47,52047,520,000원

문화예술사업 지원 63,856 65,012 △1,156

201 일반운영비 57,856 55,212 2,644

01 사무관리비 13,856 11,212 2,644

○제15회 부산불꽃축제 근무자 간식비

1,200

○제15회 부산불꽃축제 안전현수막 제작

900

○시화전 액자구입 3,300

○오륙도문학 발간 5,000

○행사운영 급량비 3,456

3,000원*400명

50,000원*18개

55,000원*60개

5,000,000원

8,000원*18명*2일*12월

03 행사운영비 44,000 44,000 0

○문화가 있는 날 15,000

○한여름밤의 음악회 20,000

○토요예술마당 9,000

15,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

203 업무추진비 2,000 1,000 1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 1,000 1,000

○문화예술 업무추진 활성화 2,0002,000,000원

301 일반보상금 4,000 8,800 △4,800

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

○토요예술마당 참여자 보상

4,00040,000원*10명*10회

해맞이 행사 3,400 2,500 900

201 일반운영비 3,400 2,500 900

03 행사운영비 3,400 2,500 900

○해맞이행사 지원 1,200

○해맞이행사 2,200

300,000원*4개동

2,200,000원

달맞이 축제 36,600 36,200 400

201 일반운영비 36,600 36,200 400

01 사무관리비 1,600 1,200 400



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지원근무자 급량비 1,6008,000원*200명

03 행사운영비 35,000 35,000 0

○백운포달맞이축제 35,00035,000,000원

오륙도 평화축제 204,800 210,000 △5,200

201 일반운영비 204,800 200,000 4,800

01 사무관리비 4,800 0 4,800

○지원근무자 급량비 4,8008,000원*200명*3일

03 행사운영비 200,000 200,000 0

○제23회 오륙도평화축제 200,000200,000,000원

플리마켓 운영 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○플리마켓 운영 15,00015,000,000원

문화재·조형물 등 유지관리 18,482 46,800 △28,318

201 일반운영비 5,482 3,800 1,682

01 사무관리비 5,482 3,800 1,682

○청사 미술작품 임차 3,600

○미술작품 임차보험료 100

○유엔군 참전기념탑 가로기 구입

1,782

300,000원*12월

100,000원

16,500원*18개*6회

401 시설비및부대비 13,000 43,000 △30,000

01 시설비 13,000 43,000 △30,000

○시도지정 문화재 등 안내판 유지보수

8,000

○유엔군 참전기념탑 유지 보수 3,000

○UN조각공원 조형물 보수 2,000

8,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

무형문화재 전승 지원 10,450 10,075 375

301 일반보상금 10,450 10,075 375

12 기타보상금 10,450 10,075 375

○시지정무형문화재 전승지원금 10,45010,450,000원

동제보조 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

○동제 행사 4,000500,000원*8개소

오륙도 여성합창단 지원 37,500 43,500 △6,000

301 일반보상금 37,500 43,500 △6,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 37,500 43,500 △6,000

○강사수당 27,600

-지휘자 8,400700,000원*1명*12월



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-반주자 4,800

-발성 트레이너 14,400

○강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)

6,900

○기타운영비(합창제참여,단원모집,악보제작 등

) 3,000

400,000원*1명*12월

400,000원*3명*12월

575,000원*12회

3,000,000원

소년소녀합창단 지원 75,020 67,020 8,000

301 일반보상금 75,020 67,020 8,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 75,020 67,020 8,000

○강사수당 27,600

-지휘자 8,400

-반주자 4,800

-안무자 4,800

-발성 트레이너 9,600

○강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)

6,900

○신규 합창단원 단복 제작 9,000

○기타운영비(단원모집,행사참여,악보제작 등)

5,000

○간식비 11,520

○초청공연 지원 15,000

700,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*2명*12월

575,000원*12회

300,000원*30벌

5,000,000원

3,000원*80명*4회*12월

15,000,000원

남구소년소녀합창단 정기연주회 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○제10회 정기연주회 10,00010,000,000원*1회

대동골문화센터 운영 217,814 208,178 9,636

101 인건비 55,970 53,198 2,772

04 기간제근로자등보수 55,970 53,198 2,772

○기간제근로자보수(행정보조, 청소인력) 55,970

-기본급 36,080

-유급휴일수당 7,649

-연차수당 2,165

-퇴직금 중간정산 3,514

-복지포인트 600

-명절상여금 1,200

-국민연금보험부담금 2,066

-국민건강보험부담금 1,483

-고용보험부담금 689

-산재보험부담금 414

-노인장기요양보험부담금 110

72,160원*2명*250일

72,160원*2명*53일

72,160원*2명*15일

1,757,000원*2명

300,000원*2명

300,000원*2명*2회

45,894,000원*4.5%

45,894,000원*3.23%

45,894,000원*1.5%

45,894,000원*0.9%

1,483,000원*7.38%

201 일반운영비 65,184 67,800 △2,616



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 33,384 34,260 △876

○강좌 운영물품 구입 800

○홍보물(문화강좌 안내문, 현수막 등) 제작

4,000

○대동골문화센터 당직비 7,200

○도서관 잡지구독료 2,700

○신용카드 가맹점 수수료 924

○사무실 및 화장실 용품 등 12,000

○업무수행 급량비 1,920

○무인경비시스템 용역료 2,400

○정수기렌탈 수수료 1,440

200,000원*4회

1,000,000원*4회

60,000원*10명*12월

15,000원*15부*12월

84,000,000원*1.1%

1,000,000원*12월

8,000원*2명*10회*12월

200,000원*12월

40,000원*3대*12월

02 공공운영비 31,800 33,540 △1,740

○전기요금 18,000

○상하수도요금 1,500

○정화조 청소비 150

○승강기 정기검사 수수료 150

○승강기 관리대행 수수료 2,400

○소방시설 관리대행 수수료 1,920

○전기안전 관리대행 수수료 1,200

○카드단말기 인터넷 사용료 360

○CATV 사용료 120

○시설장비유지비 6,000

1,500,000원*12월

250,000원*6월

150,000원

150,000원*1회

200,000원*12월

160,000원*12월

100,000원*12월

30,000원*12월

10,000원*12월

500,000원*12월

301 일반보상금 92,160 79,680 12,480

09 행사실비보상금 4,800 4,800 0

○열린무대열린객석 출연자 실비보상

4,800200,000원*2회*12월

12 기타보상금 87,360 74,880 12,480

○강사수당 87,36035,000원*2시간*52주*24강좌

405 자산취득비 4,500 7,500 △3,000

02 도서구입비 4,500 7,500 △3,000

○도서관 도서 구입 4,50015,000원*300권

상설공연 운영 50,000 90,000 △40,000

201 일반운영비 50,000 90,000 △40,000

03 행사운영비 50,000 90,000 △40,000

○남구홍보 연극 50,00050,000,000원

유통업 관리 8,040 8,040 0

201 일반운영비 8,040 8,040 0

01 사무관리비 8,040 8,040 0

○유통업관련업주 교육 1,000

-강사료 200

-교재비 800

100,000원*2명

10,000원*80권



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○불법게임기 수거처리비 7,04088,000원*80대

문현아트센터 유지관리 5,700 6,300 △600

201 일반운영비 3,600 4,200 △600

02 공공운영비 3,600 4,200 △600

○문현아트센터 공공요금 2,400

○시설유지관리비 1,200

200,000원*12월

100,000원*12월

301 일반보상금 2,100 2,100 0

12 기타보상금 2,100 2,100 0

○큐레이터 실비보상 2,10070,000원*30일

남구 공공도서관 건립 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○사업 타당성 및 건립구상 용역 20,000

○도시관리계획 용역 20,000

20,000,000원

20,000,000원

작은도서관 지원 29,000 30,000 △1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○역량강화교육 강사 수당 1,000250,000원*4명

405 자산취득비 28,000 30,000 △2,000

02 도서구입비 28,000 30,000 △2,000

○작은도서관 도서 구입 28,0001,000,000원*28개소

관광기반 확충 및 관리 205,190 660,672 △455,482

관광자원 개발 및 보전 205,190 660,672 △455,482

관광자원의 개발 및 홍보 150,140 135,000 15,140

201 일반운영비 77,500 83,500 △6,000

01 사무관리비 72,500 77,500 △5,000

○남구 관광지 광고 7,500

○홍보용 관광기념품 제작

10,000

○남구 관광달력 제작 10,000

○남구 관광안내지도 제작(4개국어)

20,000

○남구 관광가이드북 제작(4개국어)

20,000

○기타 관광 홍보물(안내문, 현수막 등) 제작

5,000

2,500,000원*3회

5,000원*1,000개*2종

2,500원*4,000개

2,000원*10,000매

2,000원*10,000매

5,000,000원

03 행사운영비 5,000 6,000 △1,000

○남구 투어 운영 5,0002,500,000원*2회

203 업무추진비 1,500 1,500 0



부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

○관광시책 개발 등 업무추진 1,5001,500,000원

301 일반보상금 1,140 0 1,140

09 행사실비보상금 1,140 0 1,140

○남구 투어 참가자 지원 1,140

-급식비 960

-간식비 180

8,000원*30명*2회*2식

3,000원*30명*2회

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

○오륙도스카이워크 쿨링포그시스템 설치

70,00070,000,000원

관광기반시설의 유지 및 보수 20,000 21,782 △1,782

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○관광기반시설 유지보수 20,00020,000,000원

남구문화관광해설사 운영 35,050 33,890 1,160

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

○교육 등 교재비 60015,000원*20권*2회

301 일반보상금 31,850 33,290 △1,440

12 기타보상금 31,850 33,290 △1,440

○활동비 24,880

○운영물품(근무복, 모자 등) 1,650

○보험가입비 1,320

○문화관광해설사 교육 및 워크숍

4,000

40,000원*311일*2명

150,000원*11명

10,000원*11명*12월

2,000,000원*2회

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

○문화관광해설사 데스크 설치 2,600

-데스크 1,600

-의자 600

-이동식 서랍 400

1,600,000원*1개

300,000원*2개

200,000원*2개

구정 홍보 강화 439,089 338,849 100,240

신속정확한 구정홍보 439,089 338,849 100,240

언론을 활용한 구정홍보 58,809 67,169 △8,360

201 일반운영비 53,809 49,669 4,140

01 사무관리비 53,809 49,669 4,140

○구정 홍보카드 구입 2,000

○디지털 사진 용지 및 잉크 구입 500

4,000원*500장



부서: 문화체육과

정책: 구정 홍보 강화

단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○액자 제작 및 구입 1,000

○사진인화 1,600

-5"*7" 1,000

-8"*10" 600

○언론관련 도서구입 250

○관서운영 신문구독료 6,765

-중앙지 1,386

-중앙지 3,795

-지방지 1,584

○구정홍보실, 편집실 운영비 등

2,400

○디지털 카메라 등 기자재 수리비

1,350

○구정홍보 광고비 15,000

○영상편집프로그램 사용료 1,500

○뉴스저작물 통합이용료

5,544

○부산일보 구정홍보 게재 사용료

9,900

○연합프리미엄 뉴스 검색 사용료

6,000

800원*1,250장

1,200원*500장

18,000원*7부*11월

15,000원*23부*11월

12,000원*12부*11월

200,000원*12월

27,000,000원*5%

15,000,000원

1,500,000원

231,000원*2개매체*12월

9,900,000원*1년

500,000원*12월

203 업무추진비 5,000 6,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 6,000 △1,000

○구정홍보 업무추진 5,0005,000,000원

남구신문 발행 355,480 271,680 83,800

201 일반운영비 355,480 271,680 83,800

01 사무관리비 355,480 271,680 83,800

○부산남구신문 발송용 봉투 1,840

○구보발간인쇄비(신문) 328,320

○점자남구신문 발행 11,700

○구보발간원고료 12,720

-남구만평 480

-연재만화 960

-삽화 960

-그림,사진 2,400

-시 840

-수필 840

-칼럼 2,400

-독자투고 900

-남구신문명예기자 2,940

○명예기자교양교실 강사수당 400

○부산남구신문 원가 계산 용역 500

230원*8,000장

228원*120,000부*12월

13,000원*75부*12월

40,000원*12월

80,000원*1편*12월

40,000원*2편*12월

200,000원*12월

70,000원*12월

7,000원*10매*12월

10,000원*20매*12월

15,000원*5편*12월

7,000원*35매*12월

200,000원*2명

500,000원



부서: 문화체육과

정책: 구정 홍보 강화

단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

SNS를 활용한 구민 소통 강화 24,800 0 24,800

201 일반운영비 17,400 0 17,400

01 사무관리비 17,400 0 17,400

○SNS 기획콘텐츠 운영 17,000

-기획콘텐츠 제작비(카드, 영상 등)

12,000

-콘텐츠 광고비 5,000

○서포터즈 운영비 400

240,000원*5건*10월

100,000원*5건*10월

200,000원*2회

301 일반보상금 7,400 0 7,400

12 기타보상금 7,400 0 7,400

○이벤트참여자 보상 2,400

○서포터즈 원고료 5,000

10,000원*20명*12월

50,000원*10건*10월

체육진흥 1,014,806 1,013,666 1,140

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,014,806 1,013,666 1,140

실업(볼링)팀 지원 564,151 477,115 87,036

301 일반보상금 564,151 469,195 94,956

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 564,151 469,195 94,956

○볼링팀 운영 484,011

-급여 121,072

·감독 21,493

·선수 99,579

-상여금 85,760

-선수수당 48,600

·감독 7,200

·선수(A급) 22,800

·선수(B급) 16,200

·선수(C급) 2,400

-주장수당 2,400

-국가대표수당 9,600

·국가대표 6,000

·국가대표후보선수 3,600

-복지포인트 2,400

-볼링팀 4대 보험료 27,464

·국민건강보험부담금

8,639

·국민연금보험부담금 12,035

·고용보험부담금 4,012

·산재보험부담금 2,140

·노인장기요양보험부담금

638

-훈련비 66,660

1,791,010원*1명*12월

1,185,460원*7명*12월

121,072,000원/12*850%

600,000원*1명*12월

950,000원*2명*12월

450,000원*3명*12월

100,000원*2명*12월

200,000원*1명*12월

500,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

300,000원*8명

267,432,000원*3.23%

267,432,000원*4.5%

267,432,000원*1.5%

267,432,000원*0.8%

267,432,000원*3.23%*7.38%



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·급식비 23,040

·차량유류비 2,400

·목욕비 7,200

·게임비 34,020

-실업연맹회비 2,000

-장비 및 피복비 28,735

·운동복 2,400

·방한복 3,600

·유니폼 1,960

·볼링화 2,100

·운동화 2,400

·볼백 980

·볼링공 14,700

·볼크리너 245

·팔목보호대 350

-국내외 경기대회 출전 및 현지적응훈련 63,720

·숙박비 32,000

·식비 14,400

·일비 7,200

·차량유류비 2,000

·게임비 2,520

·참가비 5,600

-대회출전격려금 7,200

·감독 1,600

·선수 5,600

-입상포상금 10,000

-숙소운영비 8,400

·관리비 3,000

·공공요금 및 기타운영비 5,400

○퇴직금 10,000

○숙소 이전 61,500

-전세보증금 증액분 60,000

-중개수수료 등 부대경비 1,500

○차량렌트 8,640

8,000원*2식*8명*15일*12월

200,000원*12월

5,000원*8명*15일*12월

3,000원*9게임*7명*15일*12월

2,000,000원*1회

150,000원*8명*2회

450,000원*8명*1회

140,000원*7명*2회

150,000원*7명*2회

150,000원*8명*2회

70,000원*7명*2회

350,000원*6개*7명

35,000원*1개*7명

50,000원*1개*7명

50,000원*8명*8박*10회

20,000원*8명*9일*10회

10,000원*8명*9일*10회

200,000원*10회

3,000원*10게임*7명*6일*2회

100,000원*7명*8회

200,000원*1명*8회

100,000원*7명*8회

10,000,000원

250,000원*12월

450,000원*12월

10,000,000원

60,000,000원

1,500,000원

720,000원*12월

남구체육회 운영 지원 27,500 75,000 △47,500

307 민간이전 27,500 56,000 △28,500

03 민간단체법정운영비보조 27,500 0 27,500

○남구체육회 운영 지원 27,50027,500,000원

남구체육회 지원 43,000 0 43,000

307 민간이전 43,000 0 43,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○남구체육회 사업 지원 24,00024,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 19,000 0 19,000

○생활체육지도자 처우개선 19,000

-휴일(초과)근무수당 8,000

-명절휴가비 3,200

-장기근속수당 7,800

·근속 5년 미만 1,800

·근속 5년 이상 6,000

1,000,000원*8명

200,000원*8명*2회

50,000원*3명*12월

100,000원*5명*12월

일반생활체육지도자 배치 93,828 89,628 4,200

307 민간이전 93,828 89,628 4,200

03 민간단체법정운영비보조 93,828 0 93,828

○일반생활체육지도자 배치 93,82893,828,000원

어르신생활체육지도자 배치 13,404 12,804 600

307 민간이전 13,404 12,804 600

03 민간단체법정운영비보조 13,404 0 13,404

○어르신생활체육지도자 배치 13,40413,404,000원

생활체육교실 11,667 11,667 0

307 민간이전 11,667 11,667 0

02 민간경상사업보조 11,667 11,667 0

○생활체육교실 11,66711,667,000원

장수체육대학 1,800 1,800 0

307 민간이전 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 1,800 1,800 0

○장수체육대학 1,8001,800,000원

어린이체능교실 1,800 1,800 0

307 민간이전 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 1,800 1,800 0

○어린이체능교실 1,8001,800,000원

청소년체련교실 1,700 1,700 0

307 민간이전 1,700 1,700 0

02 민간경상사업보조 1,700 1,700 0

○청소년체련교실 1,7001,700,000원

주5일제생활체육실천광장 2,700 2,700 0

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 2,700 0

○주5일제생활체육실천광장 2,7002,700,000원

스포츠강좌이용권 지원 24,904 16,301 8,603

301 일반보상금 24,904 16,301 8,603



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 24,904 16,301 8,603

○스포츠강좌이용권 24,90424,904,000원

구민참가 각종 대회 지원 132,160 127,160 5,000

201 일반운영비 34,160 74,160 △40,000

01 사무관리비 4,160 4,160 0

○체육행사 준비 및 운영 직원 급식비

2,160

○체육행사 표창패 및 홍보물품 제작

2,000

8,000원*15명*2식*9회

50,000원*40회

02 공공운영비 6,000 8,000 △2,000

○남구청장배(기) 체육행사 보험료

6,0001,500,000원*4회

03 행사운영비 24,000 62,000 △38,000

○구 단위 체육행사 지원 24,000

-남구청장배 어울림 바둑대회

4,000

-남구청장기 태권도대회 7,000

-남구청장기 유소년 축구대회

13,000

4,000,000원*1회

7,000,000원*1회

13,000,000원*1회

301 일반보상금 4,000 0 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

○체육행사 참가자 급식비 4,0008,000원*500명

307 민간이전 94,000 53,000 41,000

02 민간경상사업보조 30,000 53,000 △23,000

○시 단위 체육대회 출전 7,000

-어르신체육대회 2,000

-시민게이트볼 대회 2,000

-여성체육대회 2,000

-부산씨름왕 선발대회 1,000

○전국 단위 체육대회 출전 2,000

○부산시민체육대회 출전 21,000

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*2회

21,000,000원*1회

04 민간행사사업보조 64,000 0 64,000

○오륙도사랑 걷기축제 40,000

○남구청장배 생활체육동호인 체육대회

24,000

20,000,000원*2회

24,000,000원*1회

체육진흥 활성화 1,000 100,773 △99,773

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○체육진흥 업무 추진 활성화 1,0001,000,000원

동네체육시설 유지 및 관리 95,192 95,218 △26

101 인건비 3,992 4,418 △426



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 3,992 4,418 △426

○동네체육시설 잡초제거 등 보수

3,897

○동네체육시설 잡초제거 인부 보험료 95

-고용보험부담금 59

-산재보험부담금 36

72,160원*3명*18일

3,897,000원*1.5%

3,897,000원*0.9%

201 일반운영비 1,200 800 400

02 공공운영비 1,200 800 400

○동네체육시설 수도사용료 600

○동네체육시설 전기사용료 600

50,000원*12월

50,000원*12월

401 시설비및부대비 90,000 90,000 0

01 시설비 90,000 90,000 0

○체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)

90,0002,000,000원*45개소

행정운영경비(문화체육과) 204,294 159,364 44,930

인력운영비(문화체육과) 119,494 75,604 43,890

인력운영비(문화체육과) 119,494 75,604 43,890

101 인건비 119,494 75,604 43,890

02 기타직보수 84,200 75,604 8,596

○무대감독(시간선택임기제마급) 43,050

-연봉 25,130

-가족수당 1,200

-직급보조비 1,313

-정액급식비 1,560

-시간외근무수당 3,888

-국내여비 3,360

-연가보상비

1,009

-대민활동비 525

-특수직무수당 1,018

-국민연금보험부담금 1,756

-국민건강보험부담금 1,260

-고용보험부담금 586

-산재보험부담금 352

-노인장기요양보험부담금 93

○동영상촬영기사(시간선택제임기제마급) 41,150

-연봉 21,910

-직급보조비 1,313

-정액급식비 1,560

-시간외근무수당 3,410

-국내여비 3,360

2,094,160원*12월

100,000원*12월

125,000원*35시간/40시간*12월

130,000원*12월

8,100원*40시간*12월

20,000원*14일*12월

2,094,160원*84%*86%*1/30*1/7*140시간

43,750원*12월

84,760원*12월

39,003,000원*4.5%

39,003,000원*3.23%

39,003,000원*1.5%

39,003,000원*0.9%

1,260,000원*7.38%

1,825,830원*12월

125,000원*35시간/40시간*12월

130,000원*12월

8,117원*35시간*12월

20,000원*14일*12월



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-연가보상비

528

-대민활동비 525

-특수직무수당 1,052

-국민연금보험부담금 1,515

-국민건강보험부담금 1,088

-고용보험부담금 505

-산재보험부담금 303

-노인장기요양보험부담금 81

-퇴직금 4,000

1,825,830원*84%*86%*1/30*1/7*84시간

43,750원*12월

87,640원*12월

33,658,000원*4.5%

33,658,000원*3.23%

33,658,000원*1.5%

33,658,000원*0.9%

1,088,000원*7.38%

4,000,000원

03 무기계약근로자보수 35,294 0 35,294

○대동골문화센터 경비 35,294

-기본급 26,070

-명절휴가비 1,738

-정액급식비 1,560

-성과상여금 846

-시간외수당 335

-연차유급휴가수당 1,337

-국민연금보험부담금 1,435

-국민건강보험부담금 1,030

-고용보험부담금 479

-산재보험부담금 287

-노인장기요양보험부담금 77

-체육대회 보조금 30

-체육복 70

2,172,480원*12월

868,990원*2회

130,000원*12월

845,310원*1회

16,710원*20시간

11,140원*8시간*15일

31,886,000원*4.5%

31,886,000원*3.23%

31,886,000원*1.5%

31,886,000원*0.9%

1,030,000원*7.38%

30,000원*1명

70,000원*1명

기본경비(문화체육과) 84,800 83,760 1,040

기본경비(문화체육과) 84,800 83,760 1,040

201 일반운영비 19,680 19,680 0

01 사무관리비 17,280 17,280 0

○부서운영기본수용비 8,640

○부서기본업무수행 급식비

8,640

40,000원*18명*12월

8,000원*18명*5식*12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○복사기, PC, 프린터 등 2,400600,000원*4회

202 여비 60,480 60,480 0

01 국내여비 60,480 60,480 0

○기본업무 수행 출장여비

60,48020,000원*18명*14회*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 1,040 0 1,040

01 자산및물품취득비 1,040 0 1,040

○캐비닛 구입 800

○민원접대용 의자 구입 240

200,000원*4개

30,000원*8개

재무활동(문화체육과) 4,852 0 4,852

보전지출(문화체육과) 4,852 0 4,852

국시비보조금 반환(문화체육과) 4,852 0 4,852

802 반환금기타 4,852 0 4,852

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,852 0 4,852

○2017년 문화전문인력 배치 4,8524,851,920원


